
Uchwała Nr 135/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 07 września 2021 roku 

 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia do reprezentowania Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego             

w sprawie realizacji zadania pn. Modernizacja drogi powiatowej Unisław Śląski - Głuszyca - etap II. 

 

 Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 5 marca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920 ze zmianami) w związku z art. 19 ust. 2 pkt. 3 i art. 21 ust. 1a 

ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1376 

ze zmianami) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Powiatu upoważnia Pana Andrzeja Sokołowskiego - Naczelnika Wydziału Infrastruktury 

Powiatu i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu do reprezentowania 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie dokonywania uzgodnień projektowych i uzyskania 

wszelkich zgód i pozwoleń dla realizacji zadania pn. Modernizacja drogi powiatowej Unisław Śląski 

–Głuszyca - etap II, w tym zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych oraz składania 

oświadczeń o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 2a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 roku poz.1376 ze zmianami) drogi powiatowe stanowią własność Powiatu. 

Stosownie do art. 19 ust. 2 pkt 3) powołanej ustawy zarządcą drogi dla dróg powiatowych jest 

Zarząd Powiatu.  

Na mocy art. 21 ust. 1a ustawy o drogach publicznych zarządca drogi,  może upoważnić 

pracowników Starostwa do załatwienia spraw w jego imieniu w ustalonym zakresie,                         

a w szczególności do wydawania decyzji administracyjnych. 

W celu usprawnienia składania oświadczeń woli i dokonania zgłoszenia zamiaru wykonania 

robót budowlanych dla zadania pn. ,,Modernizacja drogi powiatowej Unisław Śląski - Głuszyca - 

etap II’’ zasadne jest podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


